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Prins NatureCare Dog Lamb 250 g
kiełbaska z jagnięciny dla psa

Cena 12,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 51016

Kod EAN 8713595510169

Opis produktu

Prins NatureCare Dog Lamb 250 g kiełbaska z
jagnięciny dla psa
NatureCare Lamb to pełnowartościowa, bezzbożowa karma mięsna, która
doskonale nadaje się jako zdrowa odmiana karmy suchej. Starannie dobrane składniki
przyczyniają się do zdrowej skóry i lśniącej sierści oraz wspierają równowagę flory
bakteryjnej jelit. Ta karma sprawdzi się również jako odpowiedzialna nagroda w trakcie
treningu.

Zalety Prins NatureCare:

100% naturalne składniki
Bogate w mięso 70% jagnięciny
Olej z łososia dla lśniącej sierści
Pełne odżywianie jako zmiana obecnej diety
Monoproteina: do wyboru smaki kurczaka, jagnięciny lub indyka
Bez zbóż,
Nie zawiera pszenicy, ryżu, kukurydzy ani innych zbóż.
Bez substancji zapachowych, barwników i wzmacniaczy smaku.
Można przechowywać w lodówce
Idealne do stosowania podczas treningu
Odpowiednie dla wszystkich psów, od szczeniaka do seniora

SKŁAD: Jagnięcina (70%), białko ziemniaczane (9%), skrobia ziemniaczana (7%), suszona
cykoria, inulina, olej z łososia, wodorosty, fosforan dwuwapniowy, trójpolifosforan sodu,
węglan wapnia
MINERAŁY: Wapń 0,4%, Fosfor 0,3%, Sód 0,2%.
SKŁADNIKI ANALITYCZNE: Wilgotność 70,0%, Białko surowe 15,0%, Tłuszcz surowy
6,5%, Popiół surowy 1,0%, Włókno surowe 1,5%.
ENERGIA METABOLICZNA: 1425 Kcal/kg

Sposób podawania: Po otwarciu można przechowywać w lodówce przez dwa dni. Zawsze
upewnij się, że masz dostęp do świeżej wody pitnej o temperaturze pokojowej. Podziel
dzienną porcję NatureCare na kilka posiłków dziennie. Przed podaniem kiełbaski psu należy
pokroić ją w drobną kostkę lub rozsmarować na macie.
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Prins to więcej niż karma
✅ 100% naturalnych składników

✅ 60-letnie doświadczenie w produkcji karmy przez ludzi z pasją i doświadczeniem do zwierząt

✅ karma tłoczona nie ekstrudowana! Tłoczone granulki produkowane są w niskiej temperaturze ok. 60°C, co
pozawala na efektywniejsze wykorzystanie składników odżywczych (karma nie pęcznieje w żołądku psa

✅ do produkcji karmy nie używamy smakowych, zapachowym i nadających kolor substancji syntetycznych

✅ jako jedyna w Europie zawiera sole mineralne SCHÜSSLERA wzbogacone mieszanką ziół chińskich

✅ nie testowana na zwierzętach laboratoryjnych

✅ wszystkie karmy firmy PRINS posiadają Certyfikat jakości GMP+HACCP
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